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 0110574 Metod. Penelitian 

Kualitatif 
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   Jakarta, 31 Agustus 2024 

 

 

 

 

 

   Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Penelitian Kualitatif 

: 5B 

: ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 91 84 81 81 82.60 A 

2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 95 88 83 88 87.20 A 

3 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS 91 86 82 82 83.70 A 

4 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH 90 85 83 85 84.90 A 

5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 90 85 82 84 84.20 A 

6 2201105014 HELENA PUSPITA 95 86 84 86 86.30 A 

7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON 90 85 82 84 84.20 A 

8 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH 95 84 85 86 86.20 A 

9 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 95 87 84 86 86.50 A 

10 2201105020 ENO AMANDA MAULANI 96 86 86 87 87.40 A 

11 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 90 86 81 84 84.10 A 

12 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA 90 85 82 84 84.20 A 

13 2201105027 ANNA FARYANTI 95 89 84 86 86.90 A 

14 2201105031 SITI AISYAH 90 85 80 82 82.80 A 

15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 96 86 86 87 87.40 A 

Ttd 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu  07:50-09:30 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak Kuliah  15 
 

ISHAQ NURIADIN 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

menelaah isu isu terbarru dari artikel pada jurnal internasional 

dan terakreditasi sinta 1 dan 2 

15 
 

ISHAQ NURIADIN 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

memilih topik riset, menelaah histori teori yang relevan dari 

penelitian penelitian sebelumnya digunakan dari penelitian 

terahulu 

15 
 

ISHAQ NURIADIN 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Pencarian GAP dari artikel penelitian terbaru yang direview 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Mempelajari Teknik Paraphrasing dan sitasi artikel 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Menentukan Metode Penelitian dan jenis penelitian 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Menentukan Populasi dan Sampling Penelitian 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 15 
 

ISHAQ NURIADIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu  07:50-09:30 

Dosen : D110730 - ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

4 Des 2024 

Mengenali Ragam Metode Penelitian Kualitatif 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

10 Rabu        

11 Des 2024 

Mengenali Ragam Metode Penelitian Kualitatif 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

11 Rabu        

18 Des 2024 

Mengenali Ragam Metode Penelitian Kualitatif 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

12 Kamis       

26 Des 2024 

Mengenali Ragam Metode Penelitian Kualitatif 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

13 Rabu 

8 Jan 2025 

Menentukan jenis instrument untuk penelitian Kualitatif 15 
 

ISHAQ NURIADIN 

14 Rabu             

15 Jan 2025 

Analisis dan Interpretasi Data Hasil Penelitian Kualitatif 15 
 ISHAQ NURIADIN 

15 Rabu             

22 Jan 2025 

Proposal Penelitian 15 
 ISHAQ NURIADIN 

16 Rabu               

5 Feb 2025 

UAS 15 
 ISHAQ NURIADIN 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif 

: 5B 

Dosen : ISHAQ NURIADIN, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 15 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025 22 Jan 2025 5 Feb 2025 

1  2101105015 MUHAMMAD FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201105014 HELENA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201105020 ENO AMANDA MAULANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201105027 ANNA FARYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201105031 SITI AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15,00 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 
 

 


